
ZARZĄDZENIE NR 180/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 467.032,90 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 450.760,90 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 30.690.505,26 zł, z tego: 

᠆ plan dochodów bieżących  29.848.805,08 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 841.700,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.307.168,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 467.032,90 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 450.760,90 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 31.410.998,78 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  28.639.527,39 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.771.471,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.307.168,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 897,19 453 000,90 1 104 898,09

01095 Pozostała działalność 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

801 Oświata i wychowanie 663 299,00 -2 319,00 660 980,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

852 Pomoc społeczna 599 836,00 16 272,00 616 108,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00 1 272,00 25 272,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 1 272,00 25 272,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00 15 000,00 85 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 15 000,00 85 000,00

855 Rodzina 9 075 011,00 79,00 9 075 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 19,00 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 19,00 259,00

85504 Wspieranie rodziny 225 000,00 60,00 225 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 000,00 60,00 225 060,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1



Razem: 30 223 472,36 467 032,90 30 690 505,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 180/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

01095 Pozostała działalność 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

801 Oświata i wychowanie 51 495,00 -2 319,00 49 176,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

855 Rodzina 9 075 011,00 79,00 9 075 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 19,00 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 19,00 259,00

85504 Wspieranie rodziny 225 000,00 60,00 225 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 000,00 60,00 225 060,00

Razem: 9 856 407,19 450 760,90 10 307 168,09

Strona 1 z 1

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 293 408,80 453 000,90 1 746 409,70

01095 Pozostała działalność 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 5 200,00 12 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 889,20 2 086,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,50 63,70 235,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 300,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 547,13 1 429,47 2 976,60

4430 Różne opłaty i składki 555 781,56 444 118,53 999 900,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 424,00 0,00 204 424,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 612,00 -1 600,00 185 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 953,00 -1 600,00 33 353,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 600,00 1 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 576 614,00 -2 319,00 10 574 295,00

80101 Szkoły podstawowe 7 586 070,00 0,00 7 586 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 281 000,00 6 000,00 287 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374 460,00 -500,00 373 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803 471,00 -700,00 802 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 800,00 -3 800,00 96 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -4 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 3 000,00 69 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,00 -22,00 487,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 986,00 -2 297,00 48 689,00

852 Pomoc społeczna 1 681 266,00 16 272,00 1 697 538,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

30 000,00 1 272,00 31 272,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 1 272,00 31 272,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

489 500,00 15 000,00 504 500,00

3110 Świadczenia społeczne 482 000,00 15 000,00 497 000,00

855 Rodzina 9 202 863,00 79,00 9 202 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 857 000,00 0,00 2 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 660 609,00 -32 000,00 2 628 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 580,00 32 000,00 126 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 19,00 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 19,00 259,00

85504 Wspieranie rodziny 304 852,00 60,00 304 912,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 60,00 216 060,00

Razem: 30 943 965,88 467 032,90 31 410 998,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 180/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

01095 Pozostała działalność 566 897,19 453 000,90 1 019 898,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 5 200,00 12 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 889,20 2 086,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,50 63,70 235,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 300,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 547,13 1 429,47 2 976,60

4430 Różne opłaty i składki 555 781,56 444 118,53 999 900,09

801 Oświata i wychowanie 51 495,00 -2 319,00 49 176,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 495,00 -2 319,00 49 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,00 -22,00 487,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 986,00 -2 297,00 48 689,00

855 Rodzina 9 075 011,00 79,00 9 075 090,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 857 000,00 0,00 2 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 660 609,00 -32 000,00 2 628 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 580,00 32 000,00 126 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 19,00 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 19,00 259,00

85504 Wspieranie rodziny 225 000,00 60,00 225 060,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 60,00 216 060,00

Razem: 9 856 407,19 450 760,90 10 307 168,09

Strona 1 z 1

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

W rozdziale 01095 zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 453.000,90 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na 2020 roku na zwrot części podatku akcyzowego.

W rozdz. 80153 zmniejsza się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 2.319,00 zł na podstawie
pisma z Urzędu Wojewódzkiego na wydatki związane z wyposażeniem szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne.

W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 19,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na 2020 roku na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

W rozdz. 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 60,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na 2020 roku na realizację zadań związanych z realizacją
świadczenia „Dobry start”.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków:

W rozdziale 85213 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.272,00 zł w związku
z przyznaniem dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne.

W rozdziale 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 15.000,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na 2020 roku na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych.

Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na prawidłowe
funkcjonowanie Urzędu Gminy oraz podległych jednostek organizacyjnych.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 1896D02F-E6CE-4C62-B508-0AC17D9C99E9. Podpisany Strona 1




